

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Sic.01.02.001	PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI CON TRAVERSINE IN LEGNO Da realizzare nel piazzale della cabina 3 galleria Fara		5,95	3,000		17,85		
	SOMMANO m2					17,85	95,60	1'706,46
2 Sic.01.02.015. a	UFFICIO PREFABBRICATO 510x240x240 cm Da posizionare nel piazzale della cabina 3 galleria Fara				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	284,40	284,40
3 Sic.01.02.015. b	UFFICIO PREFABBRICATO 510x240x240 cm				5,000	5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	113,20	566,00
4 Sic.01.02.025. a	BAGNO CHIMICO PORTATILE (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE) Da posizionare nel piazzale della cabina 3 galleria Fara	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	289,00	289,00
5 Sic.01.02.025. b	BAGNO CHIMICO PORTATILE (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE)	1,00			5,000	5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	70,30	351,50
6 Sic.01.05.001. a	CASSONE METALLICO MC. 6 (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE) Da posizionare nel piazzale della cabina 3 galleria Fara				1,000	1,00		
	SOMMANO mesi					1,00	92,80	92,80
7 Sic.01.05.001. b	CASSONE METALLICO MC. 6 (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE)				5,000	5,00		
	SOMMANO mesi					5,00	37,10	185,50
8 Sic.01.03.001	RECINZIONE IN POLIETILENE		100,00		2,500	250,00		
	SOMMANO m2					250,00	6,00	1'500,00
9 Sic.01.03.005. a	RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE)	1,00	100,00		2,500	250,00		
	SOMMANO m2					250,00	3,94	985,00
10 Sic.01.03.005. b	RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE)	5,00	100,00		2,500	1'250,00		
	A RIPORTARE					1'250,00		5'960,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'250,00		5'960,66
	SOMMANO m2					1'250,00	0,32	400,00
11 Sic.01.03.015. 1.a	ACCESSO CARRABILE A DOPPIO BATTENTE PER RECINZIONE MOBILE DI CANTIERE (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE)	1,00	5,00		2,500	12,50		
	SOMMANO m2					12,50	5,50	68,75
12 Sic.01.03.015. 1.b	ACCESSO CARRABILE A DOPPIO BATTENTE PER RECINZIONE MOBILE DI CANTIERE (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE)	5,00	5,00		2,500	62,50		
	SOMMANO m2					62,50	0,62	38,75
13 Sic.04.04.005	IMPIANTO DI PREAVVISO SEMAFORICO MOBILE	2,00			154,000	308,00		
	SOMMANO cadauno					308,00	1,60	492,80
14 Sic.04.04.010. a	IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE(SENZA CAVI DI COLLEGAMENTO, ALIMENTATO A BATTERIE)				154,000	154,00		
	SOMMANO cadauno					154,00	35,00	5'390,00
15 Sic.04.02.001. 1.a	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE)	35,00			1,000	35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	20,22	707,70
16 Sic.04.02.001. 1.b	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE)	35,00			5,000	175,00		
	SOMMANO cadauno					175,00	4,29	750,75
17 Sic.04.02.005. 2.a	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE)	30,00			1,000	30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	25,86	775,80
18 Sic.04.02.005. 2.b	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE)	30,00			5,000	150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	5,48	822,00
19 Sic.04.02.010. 1.a	PANNELLO AGGIUNTIVO, INTEGRATIVO E DI INDICAZIONE (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE) - FINO A 0.25 mq DI SUPERFICIE	3,00 1,00	0,80 0,80	0,270 0,270	1,000 1,000	0,65 0,22		
	A RIPORTARE					0,87		15'407,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,87		15'407,21
20 Sic.04.02.010. 1.b	PANNELLO AGGIUNTIVO, INTEGRATIVO E DI INDICAZIONE (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE) - FINO A 0,25 mq DI SUPERFICIE	6,00	0,80	0,270	1,000	1,30	64,91	140,85
						2,17		
		3,00	0,80	0,270	5,000	3,24		
		1,00	0,80	0,270	5,000	1,08		
		6,00	0,80	0,270	5,000	6,48		
	SOMMANO m2					10,80	13,77	148,72
21 Sic.04.02.010. 2.a	PANNELLO AGGIUNTIVO, INTEGRATIVO E DI INDICAZIONE (PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE) - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	7,00	0,80	0,800	1,000	4,48	71,98	499,54
		1,00	1,35	1,350	1,000	1,82		
		1,00	0,80	0,800	1,000	0,64		
						6,94		
	SOMMANO m2							
22 Sic.04.02.010. 2.b	PANNELLO AGGIUNTIVO, INTEGRATIVO E DI INDICAZIONE (PER OGNI MESE IN PIU' O FRAZIONE) - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	7,00	0,80	0,800	5,000	22,40	15,26	529,67
		1,00	1,35	1,350	5,000	9,11		
		1,00	0,80	0,800	5,000	3,20		
						34,71		
	SOMMANO m2							
23 Sic.04.02.011. 1	Barriera stradale normale (fig.II 392 art.32 - Reg. CdS)					4,00	41,21	164,84
						4,00		
24 Sic.04.02.020	TABELLE LAVORI					4,00	21,69	86,76
						4,00		
25 Sic.04.03.001. b	CONI IN GOMMA (CONO ALTEZZA CM 50)	40,00			154,000	6'160,00	0,35	2'156,00
						6'160,00		
26 Sic.04.03.015	SACCHETTI DI ZAVORRA	60,00			154,000	9'240,00	0,25	2'310,00
						9'240,00		
27 Sic.04.04.001	LAMPEGGIANTE DA CANTIERE A LED	35,00			154,000	5'390,00	0,85	4'581,50
						5'390,00		
	A RIPORTARE							26'025,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'025,09
28 Sic.H.07.007	BATTERIA DI ALIMENTAZIONE 6 Volt PER LAMPADE DA CANTIERE A LED 2 batterie con durata 20 giorni d'utilizzo per ogni lampada di segnalazione	70,00			8,000	560,00		
	SOMMANO cadauno					560,00	3,26	1'825,60
29 Sic.02.02.001. a	ELMETTO DI SICUREZZA Elmetto per 6 operai per 154 giorni di lavoro	6,00			154,000	924,00		
	SOMMANO cadauno					924,00	0,15	138,60
30 Sic.02.02.010. 2.a	MASCHERA MONOUSO DI PROTEZIONE DALLE POLVERI Mascherina per 10 operai per 154 giorni di lavoro * (par.ug.=5+4+1)	10,00			154,000	1'540,00		
	SOMMANO cadauno					1'540,00	0,16	246,40
31 Sic.02.02.035	TUTA AD ALTA VISIBILITA' Tuta per 10 operai per 154 giorni di lavoro *(par.ug.=5+4+1)	10,00			154,000	1'540,00		
	SOMMANO cadauno					1'540,00	0,46	708,40
32 Sic.02.02.040	GIUBETTO AD ALTA VISIBILITA' Giubetto per 10 operai per 154 giorni di lavoro *(par.ug.=5+4+1)	10,00			154,000	1'540,00		
	SOMMANO cadauno					1'540,00	0,30	462,00
33 Sic.04.05.001	PACCO DI MEDICAZIONE					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	93,20	186,40
34 Sic.04.05.005. a	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	220,00	440,00
35 Sic.05.01.001. a	ASSEMBLEE (RESPONSABILI) Coordinamento	1,00 1,00 1,00	2,00 3,00 3,00	2,000 1,000 1,000		4,00 3,00 3,00		
	SOMMANO h					10,00	33,57	335,70
36 Sic.05.01.001. b	ASSEMBLEE (LAVORATORI) Coordinamento	1,00 1,00	3,00 3,00	5,000 4,000		15,00 12,00		
	SOMMANO h					27,00	23,24	627,48
37 Sic.MOV	MOVIERE PER REGOLAZIONE DEL TRAFFICO IN PARTICOLARI FASI DI LAVORO			573,000		573,00		
	SOMMANO h					573,00	34,36	19'688,28
	A RIPORTARE							50'683,95

COMMITTENTE:

[illegible]